

Żurawica 03.09.2020 r.

WPSP.DZP- 383/3 / 2573 /2020

Wszyscy Wykonawcy **Strona Internetowa**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych dla Działu Farmacji Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. Eugeniusza Brzezińskiego w Żurawicy. Ogłoszenie nr 532506-N-2020 z dnia 2020-08-24

Zamawiający działając na podstawie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019r. poz.1843), przekazuje treść zapytania Wykonawcy nr 8 i udziela wyjaśnień do zapisów SIWZ .

Na podstawie art. 38 pkt. 1 Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 r.. (Dz. U z 2017 r. poz. 1579), proszę o odpowiedź na następujące pytanie:

1. **dotyczy SIWZ** Czy Zamawiający wymaga aby na fakturze, dostarczanej wraz z zamówionym towarem, znajdowały się takie informacje jak nr serii i data ważności?

Odpowiedź: TAK

2. dotyczy SIWZ- Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, które nakłada obowiązek na wykonawcę powiadamiania zamawiającego o wszelkich wycofanych, wstrzymanych w obrocie produktach ?

Odpowiedź: TAK

3. dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen jednostkowych podczas trwania umowy ze względu na udokumentowaną zmianę cen u producenta? Wprowadzenie takiej zmiany będzie możliwe wyłącznie po wyrażeniu pisemnej zgodny przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Powyższe zapisy reguluje par. 11 –Projekt umowy.

4. dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 10 grudnia 2014r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej?

Odpowiedź: TAK

5. dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, które ustala producent i umieszcza je na opakowaniach lub w kartach produktowych?

Odpowiedź: TAK

6. dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby dostawca zamówionego towaru pomagał przy jego rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: TAK

7. dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru były wykonywane środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należyście wykonanej dostawy oraz że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi

Odpowiedź: TAK

8. dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą służyć przy leczeniu ludzi nie były przewożone np. z oponami lub innymi produktami niemedycznymi.

Odpowiedź: TAK

9. Czy Zamawiający w toku badań zgodności ofert wykonawców z wymaganiami stawianymi w SIWZ, przewiduje żądanie od wykonawcy którego oferta podlega badaniu do przedstawienia próbki oferowanego produktu w przypadku wątpliwości co do zgodności z SIWZ?

Odpowiedź: Nie

10. Czy Zamawiający potwierdzi, iż w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT, zmieni się jedynie cena brutto asortymentu zaoferowanego, cena netto pozostanie bez zmian?

Odpowiedź: Tak

11. Czy Zamawiający w **części nr 9**, w pozycji nr 24 dopuszcza do zaoferowania kieliszki pakowane w opakowanie a'80 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości kieliszków na ilość opakowań, tj. 1125 op.?

Odpowiedź: Dopuszcza.

12. Czy Zamawiający w **części nr 9** w pozycjach 53 - 56, oczekuje zaoferowania w tych pozycjach strzykawek dwuczęściowych z prostym, na całej długości cylindra, sztywnym tłokiem gwarantującym płynną podaż leku, bez przewężeń od środka do końca tłoka, które mogą powodować odkształcanie się tłoka w czasie iniekcji?

Odpowiedź: Dopuszcza.

13. Czy Zamawiający w **części nr 5**, w pozycji nr 10 i 11, biorąc pod uwagę bezpieczeństwo podawania leku ma na myśli preparat w opakowaniu działającym w systemie zamkniętym nie wymagającym napowietrzania sytemu dzięki specjalnej budowie miękkiego pojemnika z dwoma portami nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem?

Odpowiedź: TAK.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

p.o. Dyrektor Szpitala

lek. med. Teresa Ciecianiak

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Marian Majka